

EMWI ApS
Stokholmsvej 77, 3060 Espergærde

CVR-nr. 28 90 02 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Stefan Holm Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMWI ApS
Stokholmsvej 77
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 90 02 52
Stiftet: 25. juli 2005
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefan Holm Olesen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentrådgivning samt undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.140 kr. mod -49.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.009 kr. mod -240.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen.

Selskabet har igangsat aktiviteter og forventer derfor at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for de næste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-39.140	-49.650
2 Personaleomkostninger	-22.087	-15.061
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-143.750	-143.750
Driftsresultat	-204.977	-208.461
Andre finansielle indtægter	14.777	0
Øvrige finansielle omkostninger	-92	-45.600
Resultat før skat	-190.292	-254.061
3 Skat af årets resultat	18.283	13.836
Årets resultat	-172.009	-240.225
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.009	-240.225
Disponeret i alt	-172.009	-240.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	143.750
Materielle anlægsaktiver i alt	0	143.750
Anlægsaktiver i alt	0	143.750
Omsætningsaktiver		
Andre investeringsaktiver - vininvestering	107.986	107.986
Udskudte skatteaktiver	40.025	21.742
Andre tilgodehavender	4.128	4.728
Periodeafgrænsningsposter	0	20.388
Tilgodehavender i alt	152.139	154.844
Andre værdipapirer og kapitalandele	515.636	515.874
Værdipapirer i alt	515.636	515.874
Likvide beholdninger	635	62.451
Omsætningsaktiver i alt	668.410	733.169
Aktiver i alt	668.410	876.919

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-136.284	35.725
Egenkapital i alt	-11.284	160.725
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	642.748	695.748
Anden gæld	36.946	20.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.694	716.194
Gældsforpligtelser i alt	679.694	716.194
Passiver i alt	668.410	876.919

- 1 Kapitaltab**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	35.725	160.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.009	-172.009
	125.000	-136.284	-11.284

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele kapitalen.

Selskabet har igangsat aktiviteter og forventer derfor at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for de næste år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	-7.604
Pensioner	22.087	20.388
Andre omkostninger til social sikring	0	2.277
	<u>22.087</u>	<u>15.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-18.283	-13.836
	<u>-18.283</u>	<u>-13.836</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	515.636
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.777</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMWINO Holding ApS, CVR-nr. 33247044, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
